

# Fuar Hastanesi

Fair Hospital

www.fuarhastanesi.com / fuarhastanesi  
Kültür Park Fuar Alanı Afyonkarahisar

0272 223 44 44

0850 259 30 33



## Türkiye'nin en büyük festivali



### MotoFest başladı

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in destekleri ile şehrimize kazandırılan MotoFest bu yılda büyük bir coşku ile başladı. Festivaller şehri Afyonkarahisar Türkiye'nin en büyük festivaline ev sahipliği yapmanın heyecanını yaşıyor. Binlerce yerli ve yabancı ziyaretçiyi ağırlayan MotoFest'in ilk gününde Can Gox ve Işın Karaca sahne aldı. >>8'DE

## Sultandağı İlçesine GES Kuruldu



Sultandağı ilçesi Yakasenek köyünde Afyonkarahisar İl Özel İdaresine ait taşınmaz kurulan Güneş Enerji Santrali tamamlandı. Santralin kurulmasıyla 22 Ağustos itibarıyla enerji üretimine başlandı. >>5'TE

# Vali Yiğitbaşı, "Ülkemiz için daha fazla çalışmaya devam edeceğiz"



## Her bir günü dolu dolu etkinliklerle büyük bir coşkuyla geçen, vatandaşlar tarafından da yoğun ilgi gören Büyük Taarruz Zafer Haftası 101. yıl kutlama etkinlikleri Zafer Bayramı Kabul Töreni ile tamamlandı.

Korel Termal Otel'de düzenlenen Kabul Töreni'ne Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, eşi Burhan Selim Yiğitbaşı, Milletvekilleri Burcu Köksal, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, Hakan Şeref Olgun, Zafer Haftası kutlamaları için ilimize gelen misafir generaller, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg. Numan Yöner, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Nurullah Okumuş, Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, siyasi partilerin il temsilcileri, askeri erkân ile daire müdürleri, şehit aileleri, gaziler, sivil toplum örgütü temsilcileri, oda ve dernek başkanları katıldı.

**MİLLETİMİZİ ZAFERE ULAŞTIRAN AZİZ ŞEHİTLERİMİZE SELAM OLSUN**

Törende konuşan ve 30 Ağustos zaferinin önemine değinen Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Ezelden beridir hür yaşamış bir milletin, şanlı ve haklı zaferlerle bin yıla yakın hâkimiyet kurduğu bu

toprakları, kanının son damlasına kadar canla başla müdafaa edeceğini tüm dünyaya ilan ettiği o büyük güne işaret eden 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun! Bu zaferle milletimiz, hürriyet ve bağımsızlığına kast eden dâhili ve harici tüm girişimleri bertaraf edecek kudrete sahip olduğunu yeniden ispat etmiştir. Milletimizi zafere ulaştıran aziz şehitlerimize selam olsun. Zafer'in 101.yıl dönümüne, istiklalın ateşini yakan Kocatepe'nin yükseldiği ve Büyük Taarruz'un kahramanlarının kanıyla bezenmiş bu özel topraklarda sizlerle birlikte kavuşmanın onuru ve heyecanı içerisindeyim. Bu amansız muharebede azim ve fedakârlıkla cepheye koşan, bin yıldır dünyanın en önemli ve üzerinde en çok mücadele yürütülen coğrafyasında yaşamamızın bedelini canlarıyla ödeyen ve ay yıldızlı al bayrak altında bizlere hür ve bağımsız bir vatan emanet eden aziz şehitlerimizi ve başta Gazi Mustafa Kemal olmak üzere kahraman gazilerimizi şükran ve minnetle yâd ediyorum. Sizlerin şahsında tüm milletimizin Zafer Bayramı'nı kutluyorum" dedi. >> HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

### Elektrikli bisikletin devrildiği kazada 2 kişi yaralandı



3

### Kavşakta devrilen otomobilde 4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da kavşağa girdiği sırada sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobilin devrildiği kazada 4 kişi yaralandı.>>2'DE



### Afyonkarahisar'da ilk kez Jetsurf 100. Yıl kupası düzenlendi

Türkiye Motor Sporları Federasyonu'nun düzenlediği Jetsurf 100. Yıl Kupası final yarışları, Afyonkarahisar'ın Büyük Taarruzun 101. Yılı etkinlikleri kapsamında heyecan verici anlara sahne oldu. >>7'DE



### Şuhut'ta arazi yangını

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde arazi yangını çıktı. İtfaiye ekiplerinin yangına müdahalesi sürüyor.>>2'DE

## Eski nişanlısı tarafından

### kaçırılan genç kadın aranıyor

Eskişehir'de Afyonkarahisar'lı eski nişanlısı tarafından kaçırıldığı iddia edilen 20 yaşındaki kadın aranıyor.Yaklaşık 8 ay önce nişanlısından kıskançlık nedeniyle ayrılan kızından 5 gündür haber alamayan baba Selahattin Sülük, "Bizim 5 gündür kızımızı kayıp. Bizim evimizin önünde kızımızı kaçırdılar >>2'DE



AnaHaber Gazetesi



@anahaber afyon



@anahaber afyon



@karahisartv @karahisar medya

# Eski nişanlısı tarafından kaçıdırılan genç kadın aranıyor

**Eskişehir'de Afyonkarahisar'lı eski nişanlısı tarafından kaçıdırıldığı iddia edilen 20 yaşındaki kadın aranıyor.**



Medine Sülük

**E**mek Mahallesi Rüstem Sokak'taki evinden 25 Ağustos sabahı 07.00 sularında işe gitmek için çıkan ve arka sokakta bekleyen eski nişanlısı tarafından zorla bir araca bindirilerek kaçıdırılan Medine Sülük'ün ailesinin endişeli bekleyişi devam ediyor. Olay esnasında Medine Sülük'ün yanında olan iş arkadaşının beyanına göre psikolojik şiddet ve kışkırtıcı nedenlerle 8 ay önce ayrıldığı eski nişanlısı tarafından kaçıdırılan genç kadın, geçtiğimiz gün gizli numaradan annesini arayarak hayatta olduğunu söyledi. Telefon konuşmasında gozyaşları içinde eski nişanlısının yanında olduğunu ve zorla tutulduğunu söyleyen Medine Sülük'ün bulunması için ailesi karakola giderek şikayetçi oldu. Polis ekipleri tarafından Medine Sülük'ün eski nişanlısı Taner Sülük'ün akrabası olan 5 kişi ifadesine başvurulmak üzere gözaltına alındı. Medine Sülük'ün annesi Menekşe Sülük ve babası Selahattin Sülük, kızlarını bulunması için yetkililerden yardım istedi.

**"KIZIMA PSİKOLOJİK ŞİDDET UYGULUYORDU, KISKANÇLIKTAN DOLAYI AYRILDILAR"**

Yaklaşık 8 ay önce nişanlısından kışkırtıcı nedeniyle ayrılan kızından 5 gündür haber alamayan baba Selahattin Sülük, "Bizim 5 gündür kızımız kayıp. Bizim evimizin önünde kızımızı kaçırdılar. Sabah işe giderken. Yanında iş arkadaşı da vardı. Saat 07.05 ya da 07.10 geçiyordu, kaçırdılar kızımızı. Kaçıran eski nişanlısı Taner Sülük

ve yardımcıları vardı. Yaşar Sülük, Belgüzar Sülük ve Hamza Sülük bunlar kaçırdılar. Şahitlerimizin gördükleri. Kızımız 5 gündür yok. Emniyet müdürlüğüne bildirdik, karakola bildirdik, 5 gündür kızımız kayıp. Eski nişanlısı Afyonlu olduğu için oraya götürüldüğünden şüpheleniyoruz. Emniyet anıyor ama bulamadık. Yardım istiyoruz. Valimizden, emniyet müdürlerimizden ve savcımızdan yardım istiyoruz. Elimizden hiç bir şey gelmedi aradık. Valiliğe çıktık. Müdürlüğe gittik onlar da aradılar bulamadık, 5 gün oldu. 5 kişi yakalandı bir gün kaldılar ama serbest bırakıldı. Bir yıl nişanlı kaldılar anlamadılar ayrıldılar. 8 ay oldu ayrılmaları. Bize nedenini söylemediler, barışmak istediler ama kızım istemediği için olmadı. Silah zoruyla kızımızı kaçırdılar. Nişanlılık süresince kızıma psikolojik şiddet yapıyordu. Buraya gitmeyeceksin şuraya gitmeyeceksin. Kızıma psikolojik şiddet yapıyordu. Ayrılık sebebi de kışkırtıcıydı" dedi.

**"BENİM ÇOCUĞUM RESMEN ORADA REHİN TUTULUYOR"**

Kızının eski nişanlısı tarafından alıkonulduğunu söyleyen acılı anne Menekşe Sülük, yetkililerden yardım isteyerek şu ifadeleri kullandı: "Geçirdiğimiz beş günü anlatamam. Biz yaşadık çünkü o acıyı. Benim çocuğum resmen orada rehİN tutuluyor. Konuştukça sesi titriyor. Ben dün konuştum konuşunca daha kötü oldum. İyi olacağıma daha kötü oldum, onun sesini duyunca. Benim kızım resmen orda



rehİN tutuluyor zorla. İstemiş olsa ben isterim derdi. İstemediği için zorla tutuluyor. Gizli numaradan aradı. Çocuğumun elin aldılar kapattılar. Kızım biraz daha konuşacaktı benimle. 'Anne ben seni sonra ararım dedi' bir daha aramadı. Kızım hem ağlıyordu hem de sesi titriyordu. Zor konuştu zaten bizi sordu evin durumunu sordu. Bir kere ben iyiyim dedi. İyiyim dese de zorla iyiyim dedi gibi sanki başına silah zoruyla bekleyen varmış gibi. Gönüllümü gittin zorlan mı gittin diye sordum. 'Anne sen bilmiyor musun beni zorla kaçırdılar' dedi. Biz mağdur kaldık. Ben büyüttüm çocuğumu onlar zorla aldı. Biz burada perişan olduk, burada beş gündür. Benim çocuğum yerin altında mı mecbur çıkacak. Biz

perişan olduk. Yetkililerden yardım istiyoruz. Bilen gören varsa bize yardım etsin. Çok üzgünüz, bitkiniz, perişan haldeyiz." >>İHA



Taner Sülük

## Kavşakta devrilen otomobilde 4 kişi yaralandı

**Afyonkarahisar'da kavşağa girdiği sırada sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobilin devrildiği kazada 4 kişi yaralandı.**



Kaza, Emirdağ ilçesi Çatalı Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, R.K., yönetimindeki 26 AHA 371 plakalı otomobil kavşağa girdiği esnada belirlenemeyen bir nedenden ötürü sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardında refüje çarpıp devrildi. Devrilen araç

kazanın ardından çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen itfaiye ekipleri tarafından düzeltildi. Kazada sürücü ile birlikte S.A.K., F.K. ve S.K., yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen ambulanslar ile Emirdağ Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA



## Devlet hastanelerine gece denetimi

**Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz Afyonkarahisar Sinanpaşa ve Sandıklı ilçelerinde hizmet veren Devlet Hastanelerini ziyaret ederek, denetimlerde bulundu.**

Sinanpaşa ve Sandıklı Devlet Hastanelerini ziyaret eden Korkmaz'a İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Opr. Dr. Ahmet Murat Koyuncu

şlik etti. Acil birimleri ve yataklı servisleri ziyaret eden İl Sağlık Müdürü Korkmaz, hastanelerin çalışmalarını inceleyip yetkililerden bilgi olarak değerlendirmelerde

bulundu. Hastalar ve personel ile sohbet eden Korkmaz, hastanelerin ihtiyaçları, personel ve hastaların istek ve önerilerine kulak verdi. >>KADER KAYA

## Şuhut'ta arazi yangını

**Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde arazi yangını çıktı. İtfaiye ekiplerinin yangına müdahalesi sürüyor.**



Yangın, Demirbel köyündeki dağlık alanda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bilinmeyen bir sebepten dolayı meydana gelen yangını gören vatandaşlar durumu itfaiye ve jandarma ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri hızlı bir şekilde yangına müdahale etti. Ekiplerin bölgedeki soğutma çalışmaları devam ederken, köy sakinleri ise yangın söndürme çalışmalarına traktörlerle destek verdi >>İHA



## Arazi anlaşmazlığından kan aktı, tüfekle vurulan bir kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da akrabalar arasında arazi anlaşmazlığından yaşanan kavgada av tüfeği ile vurulan 30 yaşındaki şahıs ağır yaralandı.

Olay, merkeze bağlı Çayırbağ beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, beldede de ikamet eden Ş.B., isimli şahıs ile akrabaları arasında sabah saatlerinde arazi anlaşmazlığından sözlü tartışma yaşandı. Tartışma sonrasında akrabalar kendi aralarında anlaşta. Ancak A.B. (30) isimli şahıs daha sonra Ş.B., isimli şahsın evine giderek iddiaya göre, şahısla tekrar tartışıp, hakaret etti. Bunun üzerine Ş.B., isimli şahıs

evindeki av tüfeği ile A.B.'nin üzerine ve havaya ateş açtı. Seken saçmalardan A.B., göğüs ve kol bölgesinden yaralandı. Yaralı şahıs çevredeki haber vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından ambulans ile Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Şahsın durumunun ciddiyetini koruduğu bildirilirken, şüpheli S.B., ise Fethiye Beldesi'nde olayda kullandığı ruhsatsız pompalı tüfekle jandarmaya teslim edildi. >>İHA



## Afyon'da huzur operasyonu

'Türkiye Güven Huzur Uygulaması' çerçevesinde Afyonkarahisar'da 208 polisin katılımı ile denetim gerçekleştirildi.



Ülke genelinde eş zamanlı gerçekleştirilen Türkiye Güven Huzur Uygulaması Afyonkarahisar'da yapıldı. Denetimde 68 ekip olmak üzere 208 personel katıldı. Denetimde bin 418 şahsın Genel Bilgi

Taraması (GBT) üzerinden kimlik sorgulaması yapıldı, 319 aracın evrak kontrolü yapıldı. 156 metruk bina ve iş yerinin de kontrol edildiği denetimde 1 şahıs ve 6 araç hakkında işlem yapıldı. >>İHA



## Elektrikli bisikletin devrildiği kazada 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da elektrikli bisikletin devrilmesi sonucu yaşanan kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza, Sandıklı ilçesi Örenköy köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.Ç.'nin kullandığı tescilsiz elektrikli bisiklet sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak devrildi. Kazada sürücü ile birlikte R.A., isimli şahıs yaralandı. Yaralılar çevredeki haber vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA



## Şarmpole girip ağaçlara çarpan otomobilde 4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak şarmpole girip ardından ağaçlara çarpan otomobilde 4 kişi yaralandı.

Kaza, Emirdağ ilçesi Ümraniye Köyü Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, R.G., idaresindeki 03 ACP 662 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol kenarındaki şarmpole girdi. Ağaçlara çarpan otomobilde

4 kişi yaralandı. Yaralılar ardından çevredeki haber vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA



## Çarpışan otomobillerde 2 kişi yaralandı



Afyonkarahisar'da kavşakta dönüş yaparken çarpışan otomobillerde 2 kişi yaralandı.

Kaza, Bolvadin ilçesi Boyalı köprü kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, T.K. yönetimindeki 34 CGE 368 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetti. T.K., kavşakta dönüş yapmak isterken karşı istikamette seyir halinde olan A.H. yönetimindeki 34 DLA 283 plakalı otomobille kafa kafaya çarpıştı. Kazada yolcu olarak bulunan D.K., ve İ.K., yaralandı. Yaralılar çevredeki haber vermesi üzerine bölgeye gelen 112 Acil servis ambulansları ile üniversite hastanesine kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Muhittin YEŞİLAY

GENEL YAYIN YÖNETMENİ  
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
Mevlüt TINAS

1 EYLÜL 2023 CUMA  
SAYI : 5251 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ E-MAIL ADRESİ  
WWW.AFYONANAHABER.COM.TR INFO@AFYONANAHABER.COM.TR

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8  
AFYONKARAHİSAR  
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254  
Fax : (0.272) 221 15 82  
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri  
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynioğlu Cami  
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR  
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.  
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

# Vücudunuzdaki ufacık bir şişlik bile kanserin habercisi olabilir

Vücudumuzun herhangi bir yerinde ortaya çıkan şişliklerin ciddiye alınması gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Celaletdin Camcı, "Bu şişlikler yumuşak doku tümörleri olabilir ve kötü huylu ise diğer uzak organlara bile yayılarak genişleme eğilimi gösterirler. Maalesef bu şişlikler önemsenmediğinde yumuşak doku kanserleri son evreye gelmiş oluyor" dedi.

Ardı çok yaygın olmasa da yumuşak doku kanseri yıllar içerisinde daha fazla yaygınlaşan bir kanser türüdür. Ciddi ve maalesef ölümcül kanser türlerinden biri olan yumuşak doku kanseri her yaşta ve cinsiyetten kişiyi olumsuz etkilemektedir. Genellikle önemsenmeyen belirtiler gösteren bu kanserin ayrıca fark edilmesi çok zordur.

## İYİ VE KÖTÜ HUYLU OLMAK ÜZERE İKIYE AYRILIYOR

Yumuşak doku tümörlerinin ikiye ayrıldığını hepsinin kanser olmadığını söyleyen Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Celaletdin Camcı konuyla ilgili detaylı bilgilendirmelerde bulundu. Prof. Dr. Celaletdin Camcı ilk olarak yumuşak doku tümörleri ile ilgili yaptığı tanımlamada şunları söyledi:

"Yumuşak doku tümörleri vücudumuzun bağ dokusu diye adlandırdığımız, içerisinde kemik, kas gibi iskelet sisteminin de bulunduğu dokulardan kaynaklanan tümörlerdir. Bu tümörler çok sayıda tümörü kapsar. Yani bağ dokusunu oluşturan yapılar içerisindeki lifler, ligamanlar, kas, kemik ve kıkırdak dokusunun her birinin birbirinden farklı tümör özellikleri ve kanser tipleri vardır. Ve genel olarak iyi ve kötü huylu olmak üzere ikiye ayrılırlar. İyi huylu tümörler genellikle

lokal olarak kalmak eğilimindedirler, etrafı bir kapsül ile çevrilidir, yayılma eğilimi göstermezler ve uzak metastaz yapmazlar. Tespit edildiklerinde bunları cerrahi olarak çıkarılması ile hasta sağlığına kavuşur. Kötü huylu tümörler ise bunun aksine yine vücudun değişik yerlerinde şişlikler ve kitleler oluştururlar ama bunun yanı sıra kan, lenf bezi ya da komşuluk yoluyla diğer uzak organlara bile yayılarak genişleme eğilimi gösterirler. Bunlar için de uygulanacak olan tedavi yöntemleri de oldukça farklı yaklaşımlar içermektedir."

## İLK BAŞLARDA AĞRISIZ OLDUĞU İÇİN ÖNEMSENMIYOR, BU YÜZDEN TÜM VÜCUDA YAYILABİLİR

Tüm vücudun bağlarla kaplı olduğunu bu yüzden de herhangi bir yerde çıkan şişliğin tümör olabileceğine de dikkat çeken Prof. Dr. Camcı, "Vücudun herhangi bir yerinde bu şişlikler ortaya çıkabilirler. Çünkü vücudumuzun dış dışında her yerinde bağ dokusu vardır. Dolayısıyla bağ dokusunu, yumuşak doku diye adlandırdığımız yapıları ilgilendiren bütün yerlerde bu tümör gelişmeleri olabilir. Genellikle vücudun bir bölgesinde bir şişlik ortaya çıkmasıyla başlar. İlk başlarda ağrısızdır ve eklem fonksiyonlarını bozmaz. Bu yüzden kişiler bu şişlikleri çok

önemsemeyebilirler. Fakat zaman içerisinde bu kitlelerin büyümesiyle, etrafına baskı yapması ya da kemik ve sinir yapılarında yapmış olduğu hasara bağlı olarak ciddi şiddette ağrıların veya fonksiyon bozukluklarının ortaya çıkmasıyla doktora gidilir. Bu sürece gelince de artık kanserin ilerlemiş evresine gelmiş oluruz. Dolayısıyla vücudun normalde olmaması gereken bir yerinde ortaya çıkan bir kitlenin ya da şişliğin farkına varılması halinde kişi alarma geçmeli ve mutlaka bir doktora gözükmelidir. Bu kitle illa kötü huylu olmak zorunda değil, ama biz bunu hekim olarak da el ya da göz muayenesi ile de anlamayız. Bunun için daha ileri tetkiklerin gerekirse de biyopsi işleminin yapılması ve buna göre tanı konulması gerekir" şeklinde konuştu.

## NÜFUS VE TOKSİT MADDE KULLANIM ARTIŞI SEBEPLER ARASINDA İLK SIRALARDA

Sebepleri arasında henüz çok net bir tanımlamanın olmadığını fakat nüfus artışına ve toksit maddelere dikkat çeken Camcı, "Son yıllarda kanserin her türünde bir artış var. Bu artışa bağlı olarak yumuşak dokuyu ilgilendiren sarkom diye adlandırdığımız türlerde de artış var. Bunun gelişimi ile ilgili mekanizmalara baktığımızda en önemli faktörün çevre kirliliği, beslenme faktörleri ve yaşam standartlarındaki bozuklukların oluşturduğu vücuttaki yüklenmelerin ve vücudun da bunu tamir etme kapasitesinin bu sorunlarla baş edememesinden kaynaklanan dengesizliklerin ortaya çıkardığı bir sonuç olduğunu söyleyebiliriz. Sarkomların da artışı bir taraftan nüfusun bir taraftan da insanların hayatları boyunca toksit maddelere maruziyetinin artmasının sonucu olabilir. Fakat spesifik olarak bir sebep ortaya koymak çok mümkün değildir. Radyasyonun artışı da aynı şekilde söz konusu. Tabi ki radyasyon sadece sarkomlarla ilgili değil lösemilerden, tiroid kanserine kadar çok fazla sayıda kansere sebep olabilmektedir" şeklinde konuştu.

## "HASTALARIN YAŞAMINA HEM KALİTE HEM DE SÜRE KATMAK MÜMKÜNDÜR"

Son olarak tanı ve tedavi yöntemleri hakkın-



da da detaylı bilgilendirmelerde bulunan Camcı, "Her kanserde olduğu gibi özellikle yumuşak doku kanserleri olan sarkomların hemen tamamında hastalar radyolojik ve nükleer tıpla ilgili yapmış olduğumuz tetkiklere bağlı olarak ve muayene bulguları ile birlikte evrelendirilir. 1 ve 2 gibi evreler erken evrelerdir ve bu evrelerde yapılacak cerrahi ile tümörün ortadan kaldırılması ile hasta şifaya kavuşabilir. 3. evre lokaller evresi 4. evre ise uzak organlara metastaz yapmış evredir. Ve bu evrelerdeki tedavi yaklaşımları hastaya göre değişir. Ağrılı, fonksiyon kaybına veya kırığa neden olmuş herhangi bir kitle ve bası söz konusu ise öncelikle bunun cerrahi olarak ortadan kaldırılması mümkündür. Arkasından kemoterapi yöntemleri ile ve belli oranda radyoterapi yöntemleriyle hastalığın kontrol altına alınması söz konusudur. Son yıllarda da akıllı ilaç ve hedefe yönelik tedaviler adı altında geliştirilen tedavi yöntemleri var. Bu yöntemlerle hastaların özellikle bağışıklık sistemi üzerine modülasyonlar sağlayarak kişinin kendi kendisini tekrar iyileştirmesini tetikleyerek tedavileri yapmak ve hastaların yaşamına hem kalite hem de süre katmak mümkün olmaktadır. Yani bu tür hastaların tedavisi tanıdan başlayarak çok sayıda tıp branşının birlikte yürüttüğü tedaviler bütünüdür" diyerek sözlerini sonlandırdı.>>İHA



Son yıllarda özellikle Türkiye'de en fazla gerçekleştirilen estetik ameliyatlarının başında burun estetiği geliyor. Kulak Burun Boğaz Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Ömer Faik Sağun, burun estetiği ameliyatının 17 yaşından itibaren yapılması gerektiği konusunda uyardı. Sağun, "Burun estetiği kişinin burnunda kendine göre veya çevresine göre herhangi bir problem olduğu görüldüğü durumlarda erkeklerde 18 yaşından sonra, bayanlarda 17 yaşından sonra yapılan bir işlemdir. Aslında burada yaşını pek sınırlamak gerek. 18 yaşına girdikten sonra veya 16 yaşında uzaması tamamen bitmiş olmakta da olabilir. Gelişme devam ettiği halde burun estetiği yapıldığında burun büyü-

# Burun estetiğinde yaşa dikkat

Kulak Burun Boğaz Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Ömer Faik Sağun, burun estetik ameliyatının 17 yaşından önce olunmaması gerektiğini söyledi.

mesi devam edeceği için bayanlarda 17 yaşını bitirdikten sonra, erkeklerde 18 yaşını bitirdikten sonra yapılabilir. Aynı zamanda nefes alma problemi olan hastalarda çoğunlukla birkaç işlemin ardından burun estetiği yapılabilir" diye konuştu.

## "TEKRAR BURUN AMELİYATI GEREKIYORSA EN ERKEN İLK OPERASYONDAN 6 AY SONRA YAPILABİLİR"

Sağun, estetik dışında doğumsal anomalisi olanlarda durumun farklı olduğunu belirterek "Yarık dudak-damak, burunda hemangiom vb. ve travma nedeniyle burunda kayıp oluşumlarda çok daha erken yaşlarda burun estetiği ameliyatı yapılabilir. Eğer hasta daha önceden burnundan bir operasyon geçirdiyse ancak tekrar burun estetiği ameliyatı olması gerekiyorsa en erken ilk operasyondan 6 ay sonra yapılabilir. Ancak bu süre 1, hatta 2 yıla çıkabilir" ifadelerini kullandı.>>İHA



# Vali Yiğitbaşı, "Ülkemiz için daha fazla çalışmaya devam edeceğiz"

Her bir günü dolu dolu etkinliklerle büyük bir coşkuyla geçen, vatandaşlar tarafından da yoğun ilgi gören Büyük Taarruz Zafer Haftası 101. yıl kutlama etkinlikleri Zafer Bayramı Kabul Töreni ile tamamlandı. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile eşi Burhan Selim Yiğitbaşı, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla düzenlenen Kabul Töreni'nde konuklarını ağırladı.

Korel Termal Otel'de düzenlenen Kabul Töreni'ne Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, eşi Burhan Selim Yiğitbaşı, Milletvekilleri Burcu Köksal, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, Hakan Şeref Olgun, Zafer Haftası kutlamaları için ilimize gelen misafir generaller, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg. Numan Yöner, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Nurullah Okumuş, Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, siyasi partilerin il temsilcileri, askeri erkân ile daire müdürleri, şehit aileleri, gaziler, sivil toplum örgütü temsilcileri, oda ve dernek başkanları katıldı.

**MİLLETİMİZİ ZAFERE ULAŞTIRAN AZİZ ŞEHİTLERİMİZE SELAM OLSUN**



ödeyen ve ay yıldızlı al bayrak altında bizlere hür ve bağımsız bir vatan emanet eden aziz şehitlerimizi ve başta Gazi Mustafa Kemal olmak üzere kahraman gazilerimizi şükran ve minnetle yâd ediyorum. Sizlerin şahsında tüm milletimizin Zafer Bayramı'nı kutluyorum" dedi

**HİÇBİR ŞEKİLDE BU TOPRAKLARDA DÜŞMANA GEÇİT VERİLMEMEYECTİR**

Vali Yiğitbaşı konuşmasına şöyle devam etti: "Bugün devletimizi ve milletimizi tam bağımsız kılan ve ülkemizin her ferdine bu emaneti taşıma sorumluluğu veren kaynak, 26 Ağustos'ta Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'ün "Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. O sath bütün vatandır." emriyle işgal ordularına karşı bir şafak vakti Kocatepe'de başlayan, 30 Ağustos akşamı Dumlupınar'da kesin bir Türk zaferiyle sonuçlanan ve 9 Eylül'de düşmanın İzmir'den denize dökülmesiyle taçlanan istiklal mücadelemizdir. Aziz şehitlerimiz, Çanakkale'den, ta öterlerden Malazgirt'ten, İstanbul'dan aldığı güç ve kudret ile

Afyonkarahisar'da, Kütahya'da, Eskişehir ve İzmir'de düşmana geçit vermedi. Ve biliyoruz ki tarihin hiçbir safhasında hiçbir şekilde bu topraklarda düşmana geçit verilmeyecektir. 30 Ağustos günü aziz milletimiz, esaret ile hürriyet arasında bir tercihe zorlandığında "iman dolu göğsüyle" tüm imkânsızlıkları bir kenara iterek vatanın düşman postallarından arınmış bir istikbale muhtaç olduğunu, namlu ve süngülerine kazıyarak savaş meydanlarında zaferi ilmek ilmek işlemiştir. Barışta olduğu gibi savaşta da adalet ve merhametiyle tüm dünyaya örnek olan aziz milletimiz, sinesinde büyüttüğü inanç ve duygularla tarihin en görkemli sayfalarında illebet kurucu bir aktör olmaya devam edecektir."

**ÜLKEMİZ İÇİN DAHA FAZLA ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ**

Zafer Bayramı'nı anma ve kutlama programlarının özellikle gençlerin ve çocukların zihninde bir tarih



şuuru teşkil edeceğine inandığını vurgulayan Vali Yiğitbaşı, programlarda emeği geçen tüm mesai arkadaşlarına teşekkür etti. "Aziz milletimizin şanlı tarihine geçen bu Büyük Zafer'in omuzlarımızı yüklediği sorumluluğun bilincinde olarak ülkemiz için daha fazla çalışmaya devam edeceğiz" diyerek konuşmasına devam eden Vali Yiğitbaşı, "Bu vesileyle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, 101 yıl önce İstiklal Mücadelemizde canlarını feda ederek bu vatanı bize emanet eden aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı. Tören sonunda Vali Yiğitbaşı eşi ile birlikte davetlilerin masalarına giderek tüm konuklarla tek tek tokalaştı ve bayramlarını tebrik etti. >>MEVLÜT TINAS



Törende konuşan ve 30 Ağustos zaferinin önemine değinen Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Ezelden beridir hür yaşamış bir milletin, şanlı ve haklı zaferlerle bin yıla yakın hâkimiyet kurduğu bu toprakları, kanının son damlasına kadar canla başla müdafaa edeceğine tüm dünyaya ilan ettiği o büyük güne işaret eden 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun! Bu zaferle milletimiz, hürriyet ve bağımsızlığına kast eden dâhili ve harici tüm girişimleri bertaraf edecek kudrete sahip olduğunu yeniden ispat etmiştir. Milletimizi zafere ulaştıran aziz şehitlerimize selam olsun. Zafer'in 101.yıl dönümüne, istiklalin ateşini yakan Kocatepe'nin yükseldiği ve Büyük Taarruz'un kahramanlarının kanyla bezenmiş bu özel topraklarda sizlerle birlikte kavuşmanın onuru ve heyecanı içerisindeyim. Bu amansız muharebede azim ve fedakârlıkla cepheye koşan, bin yıldır dünyanın en önemli ve üzerinde en çok mücadele yürütülen coğrafyasında yaşamamızın bedelini canlarıyla



## Sultandağı İlçesine GES Kuruldu



Güneşten gelen ışığı elektrik enerjisine dönüştürerek ev ve işyerlerinde enerjiden tasarruf etmeyi sağlayan Güneş Enerji Santralleri (GES) sayısı her geçen gün artıyor. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın büyük önem verdiği GES'lerin Afyonkarahisar'da da özellikle

kamu binalarında kullanımının artırılması noktasında çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda Vali Yiğitbaşı'nın talimatlarıyla Sultandağı ilçesi Yakasenek köyünde bulunan Afyonkarahisar İl Özel İdaresine ait taşınmaz üzerine kurulan Güneş Enerji Santrali tamamlandı. Tesiste

22 Ağustos itibariyle enerji üretimine başlandı. Tesisin yapımında 7 bin 340 fotovoltaik panel ile 14 adet inverter kullanılırken, tesisin elektrik üretme gücü 4 bin kw'p, 3 bin 320 kwe'dir. Yıllık yaklaşık olarak 14.000.000,00 TL'lik enerji tasarrufu sağlanacak. >>HÜDAYİ ACAR

Sultandağı ilçesi Yakasenek köyünde Afyonkarahisar İl Özel İdaresine ait taşınmaza kurulan Güneş Enerji Santrali tamamlandı. Santralin kurulmasıyla 22 Ağustos itibariyle enerji üretimine başlandı.



# Erdoğan: "Yıllarca kendi zaaflarını devletün siyaseti gibi sunanların devri kapanmıştır"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yıllarca bu ülkenin ve milletin enerjisini hamasetle emenlerin kendi korkaklıklarını, kendi zaaflarını devletün siyaseti gibi sunanların devri kapanmıştır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Büyük Taarruz'un 101'inci yıl dönümü kutlamaları dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleşen 30 Ağustos Zafer Bayramı Konseri öncesinde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ağustos tarihimize zaferler ayı olarak giren öyle müstesna bir ay ki. Malazgirt'ten Belgrad'a Moğaç'tan Kıbrıs'a kadar uzanan nice başarılarla dolu olarak tarihimize ismini altın harflerle yazdıran bu özel ayın sonuna geldik. Ağustos Anadolu'daki son devletimiz cumhuriyetimizin kuruluşuna giden yolu açan büyük bir zaferin yıl dönümüyle kapatıyoruz. 26 Ağustos 1922'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün verdiği hücum emriyle ordumuz Büyük Taarruzu başlatmıştı" dedi. Düşman hatlarını birer birer dağıtan kahraman ordumuzun 30 Ağustos günü gerçekleşen Başkomutan Meydan Muharebesiyle Yunan işgal kuvvetlerinin önemli bir bölümünü imha ederek, İzmir yolunu açtığını hatırlatan Erdoğan, Büyük Taarruz'un başlamasından 15 gün sonra kaçan düşmanın yakıp yıktığı İzmir semalarında Türk bayrakları dalgalandığını kaydetti. Erdoğan, "Böylece ebedi vatanımız Anadolu topraklarını 3,5 yıla yakına hain emelleri ve pis çizmeleriyle kirlenerek düşmana karşı sahada verdiğimiz savaşı kazandık. Her zaferimiz gibi Büyük Taarruz ile de istiklalimiz ve istikbalimiz için yapamayacağımız fedakarlık, üstesinden gelemeyeceğimiz zorluk olmadı. Dosta düşmana bir kez daha gösterdik. Elbette bir asırlık cumhuriyet dönümümüzün kendi içinde ayrı bir serencamı var. Acısıyla tatlısıyla bir asrı geride bırakarak aslında her biri diğerinin varisi ve temsilcisi devletler silsilesinin son halkası cumhuriyetimizin dayandığı köklerin derinliğini ve sağlamlığını ispatladık" diye konuştu.

## "GİRECEĞİZ TÜRKİYE'M HİLAL HİLAL HİZAYA, ULAŞACAĞIZ İNŞALLAH TÜRKİYE YÜZYILINA"

"Büyük Taarruz'un üzerinden 101 yıl, cumhuriyetin kuruluşunun üzerinden 100 yıl geçtiği şu dönemde milletçe aynı hissiyatla, aynı azimle, aynı kararlılıkla Türkiye Yüzyılı vizyonu etrafında kenetlendik" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ülkemizi terör örgütlerinin saldırılarıyla, küresel siyasi ve ekonomik güç aygıtının sinsi emelleriyle, birliğimize ve beraberliğimize yönelik nice tuzaklarla dize getirmek isteyenlere milletçe eyvallah etmedik. Cumhuriyetimizin mayasını teşkil eden milli iradenin üstünlüğü ilkesine hep birlikte bağlı kalarak tüm oyunları bozduk, tüm senaryoları yırtıp attık. Ne diyor şair? Emaneti taşımak yiğitlerin harcıdır ve zirveye ulaşmak boynumuzun borcudur. Gireceğiz Türkiye'm hilal hilal hizaya, ulaşacağız inşallah Türkiye Yüzyılına" dedi. Tarihteki başarıların ardındaki ruhun bugün de devam ettiğini ifade eden Erdoğan, "Bu milletin yiğit evlatları yeni devletler kurmak için bin yıl önce Anadolu kapılarını sonuna kadar açarken hangi ülkenin peşindeyse, üç kuta yedi iklimle hükmeden devletini yıkmak için dört bir yandan üzerine saldırınlara karşı hangi hissiyatla karşı koyduysa, cumhuriyetini kurarken tarihinden ve kültüründen aldığı mirası hangi yeni zirvelere



taşımamızın hayalini kurduysa, bugün de Türkiye Yüzyılı vizyonu ile aynı ideal yolunda yürüyüşüne devam etmektedir" açıklamasını yaptı. Tanıtımı yapılacak 100. Yıl Marşı'nın tüm bu birikimi ve enerjiyi anlatan bir eser olarak milletin her bir ferdi tarafından sahiplenileceğine inandığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sözünden bestesine jürisinden icrasına kadar bu eserin ülkemize kazandırılmasında emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. Nereden geldiğimizin ve nerede bulunduğumuzun farkında olmadan nereye gideceğimizi bilemeyiz. Yüzyüncü yıl marşının tüm bu birikimi ve enerjiyi anlatan bir eser olarak milletin her bir ferdi tarafından sahiplenileceğine inanıyorum. Sözünden bestesine jürisinden icrasına bu eserin ülkemizin kazandırılmasında emeği geçen herkesi şimdiden tebrik ediyorum" dedi.

## "NEREDEN GELDİĞİMİZİN VE NEREDE BULUNDUĞUMUZUN FARKINDA OLMADAN NEREYE GİDECEĞİMİZİ BİLEMİYİZ"

"Nereden geldiğimizin ve nerede bulunduğumuzun farkında olmadan nereye gideceğimizi bilemeyiz" diyen Erdoğan, "Ülkemizde birileri ısrarla bir kısmı yalan bir kısmı bir kısmı çarpıtma hezeyanlarla milletimizi karamsarlık çukuruna itmeye çalışıyor. Coğrafyamızdaki bin yıllık varlığımızı yok sayarak her şeyi yaşadığımız andan ibaret göstermeye çalışanlar asla masum değildir. Küresel iletişim mecralarının da desteğiyle Türkiye hakkında hem içeride hem dışarıda sahte bir imaj inşa ediliyor, halbuki gerçek tablo hiç de öyle değil. Elbette dün olduğu gibi bugün de sıkıntılarımız, sorunlarımız, çözmemiz gereken meselelerimiz vardır, bunlar farklı biçimlerde yarın da olacak. Ama bugün aynı zamanda altyapı ve yönetim kapasitesi bakımından son iki asrımızın en avantajlı dönemini yaşıyoruz. Günümüzde Türkiye çeyrek asır, yarım asır, bir asır önce olduğundan siyasi, ekonomik, askeri tüm imkanlarıyla çok daha güçlüdür, çok daha ileridedir" ifadelerini kul-

landı. Türkiye'yi en büyük, en güçlü, en müreffeh ülkelerinden yapacağız derken, bu altyapıya, bu seviyeye, bu donanma güvendiklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yıllarca bu ülkenin ve milletin enerjisini hamasetle emenlerin kendi korkaklıklarını, kendi zaaflarını devletün siyaseti gibi sunanların devri kapanmıştır. Artık yönetimin vizyonuna, devletin gücüne, milletin irfanına ve ferasetine güvenerek Türkiye Yüzyılına inşa etme yolunda ilerleyen bir ülkemiz. Bu tespit altı boş, içi kof, temelden yoksun bir özgüven değil hakikatin ta kendisidir. Dünyanın neresine giderseniz gidin devlet başkanlarından strateji kuruluşlarına STK'dan vatandaşlarına kadar herkes Türkiye'nin bu yükselişini konuşuyor. Dostlarımız bu yükselişi umutla ve sevinçle anlatıyor, hasımlarımız ise bu gerçeği kahr ve öfkeyle takip ediyor. Türkiye'yi eskiden olduğu gibi kendi içine kapatmak, kısır tartışmaların, kimseye faydası olmayan tartışmaların içine çekmek için uğraşanlara rağmen bu başarıları elde ettik" dedi.

## "CUMHURİYETİMİZİN YÜZÜNCÜ YILINA YAKIŞIR BİR ALTYAPI KURDUK"

Kimsenin ülkenin ve milletin asırlık hayallerinin ürünü kazanımlara hanel getirmesine izin vermeyeceklerini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünyayı okuyan, Türkiye'nin gerçek potansiyelini bilen, sahip olduklarının önemini farkında olan milletimizle birlikte hedeflerimize adım adım yürümeyi sürdüreceğiz. Eğitimi, sağlığı, güvenliği, adaleti, ulaşımı, enerjisi, sanayisi, tarımı, sporu, sosyal destekleriyle Cumhuriyetimizin yüzüncü yılına yakışır bir altyapı kurduk. Bugün Türkiye Yüzyılı diyoruz" dedi. Enerjisiyle, sanayisiyle, ticaretiyle, tarımıyla, sporuyla, sosyal destekleriyle Cumhuriyetin 100'üncü yılına yakışır bir altyapı kurduklarını ifade eden Erdoğan, "Bugün Türkiye Yüzyılı diyoruz. İnşallah yine mahcup olmayacağız. Bölgesindeki tüm krizlerin çözüm adresi, mazlumların umudu, güvenliği ve refahı konusunda tüm tehditleri bertaraf etmiş, sahip olduğu siyasi ve askeri gücünü dostlarıyla pay-

laşan Türkiye'nin gücü devam edecektir. Yarın ne diyeceğimizi ise gençlere bırakıyoruz. TEKNOFEST gibi vesilelerle bugün 500 bine yakın genç TEKNOFEST'te bir araya geldi. TEKNOFEST gençliği büyük bir coşkuyla yarışlara doğru yürüyüşte. Gençlerimizin ufkunu, vizyonunu, birikimini, heyecanını, kabiliyetini, enerjisini gördükçe yarının Türkiye'sine de güvenle bakıyoruz. Maziden atıye uzanan yolda ki bu bayrak yarışında aldığımız emaneti Allah'ın nasip ettiği, gücümüzün yettiği yere kadar taşıyacağız. Sonra gençlere huzuru kalple teslim edeceğiz" diye konuştu. Asıl büyük kutlamanın 29 Ekim'de Cumhuriyetin 100. yılı törenlerinde yapılacağına vurgu yapan Erdoğan, "Böylece 19 Mayıs 1919'un yüzüncü yılıyla başlayan Milli Mücadele döneminin ilk aşımını geride bırakmamıza ilişkin kutlamalar zincirinin son halkasını da şanlı tarihimize eklemiş olacağız. Covid-19 salgını sebebi ile Büyük Millet Meclisi açılışı başta olmak üzere bazı kutlamaları arzu ettiğimiz görkemde ve kapsamda gerçekleştiremedik. Milletimizin gönlünde bu önemli günlerin hepsinin de hak ettiği yeri aldığımıza inanıyoruz. 26 Ağustos'ta Malazgirt'te bir gün önce Ahlat'taydık. 30 Ağustos Zafer Bayramınızı tebrik ediyorum. Büyük Taarruz'da yer alan Gazi Mustafa Kemal'den neferlerine kadar ordumuzun tüm mensuplarını saygıyla hürmetle, şükranla yad ediyorum. Hikayelerini en güzel istiklal marşında bulacağımız Milli Mücadele'nin bilinen bilinmeyen kahramanların her birini anıyorum. Cumhuriyet tarihi boyunca istiklal ve istikbal mücadelesinde verdiğimiz tüm şehitlerimize rahmet diliyorum. Rabbimden ölümden önceki on yıllar, yüz yıllar, bin yıllar boyunca bu vatan toprakları üzerinde nice zafer kutlamaları nasip etmesini niyaz ediyorum" açıklamasını yaptı. Konsere Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan'ın yanı sıra TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanlığı Kabine üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı. Konserde 100. yıl marşı da ilk kez seslendirilirken hazırlanan özel ışık gösterileri görsel şölen sundu. >>İHA



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.

Sigara hem öldürür hem süründürür

Ahmet YEŞİLAY





## Afyonkarahisar'da tenis turnuvaları tamamlandı

**Büyük Taarruz Zaferinin 101'nci yılı dolayısıyla düzenlenen Zafer Kupası Tenis Turnuvaları tamamlanırken, dereceye girenler ödülleri aldı.**

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Tenis İl Temsilciliği tarafından Zafer haftası dolayısıyla "Zafer Kupası Tenis Turnuvası" düzenlendi. Kocatepe Spor Kompleksinde yapılan turnuvalarda yaklaşık 80 sporcu ter döktü. 9, 10 ve 12 yaş kategorilerinde yapılan müsabakalar sonucunda birinci olan sporcular zafer kupasına sahip olurken ikinci, üçüncü ve dördüncü olan sporcular madalya aldı. 9 yaş kategorisinde erkeklerde Bülent Eymen Kurt, kızlarda Alya acar birinci, 10 yaş kategorisinde kızlarda Hatice Acar, erkeklerde İsmail Doruk Kocaöz birinci ve 12 yaş kategorisinde kızlarda Eslem Aykın, erkeklerde Emir Oğuz birinci olarak

zafer kupasının sahibi oldu. Kupa ve madalya töreninde konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, "101'nci yıl önce kazanılan Büyük Taarruz Zaferini Afyonkarahisar'da coşkuyla kutluyoruz. Bu tür özel spor faaliyetleri sporcuları hem eğlendirsin hem de yarışmalara hazırlasın istiyoruz. Bu kapsamda düzenlediğimiz tenis turnuvalarında Dinar'dan ve il merkezinden olmak üzere 80 sporcu katılım sağladı. Emek veren antrenörlerime ve sporcularıma yürekten teşekkür ediyorum" dedi. Ödül töreni İl Müdürü Kasapoğlu ile Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen'in sporculara kupa ve madalya takdim etmesiyle tamamlandı. >>İZZET IŞIK

## Afyonkarahisar'da ilk kez Jetsurf 100. Yıl kupası düzenlendi

**Türkiye Motor Sporları Federasyonu'nun düzenlediği Jetsurf 100. Yıl Kupası final yarışları, Afyonkarahisar'ın Büyük Taarruzun 101. Yılı etkinlikleri kapsamında heyecan verici anlara sahne oldu.**



Jetsurf 100. Yıl Kupası, Büyük Taarruzun 101. Yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Afyonkarahisar'da ilk kez düzenlendi. Zaferin Şehri Afyonkarahisar'da Büyük Taarruzun 101. Yıl dönümü kutlamaları devam ederken, Türkiye Motor Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Jetsurf 100. Yıl Kupası final yarışları da kente farklı bir renk kattı. Türkiye Motor Sporları Federasyonunun faaliyet programında yer alan Jetsurf 100. Yıl kupası Afyonkarahisar'da yapılan final etabı ile tamamlandı. 12 sporcunun katıldığı yarışmalar sonucunda İsmail Kaptanoğlu birinci, Murat Yorgancılar ikinci ve Mertcan Tuna üçüncü oldu. Yeni bir spor dal-

larından olan Jetsurf sporu Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Motor Sporları Federasyonun iş birliğinde bu yıl ülkemizde uygulanmaya başlandı. Slalom parkurunun bulunduğu yarışlar 4 etaptan oluşuyor ve en iyi derece alan sporcu birinci oluyor. Su sporları alanında daha etkin olmaya çalıştıklarını belirten sporcu Murat Yorgancılar, "2016 yılından beri dünya şampiyonaları düzenlenen bir spor dalı jetsurf. Ülkemizde de 14 lisanslı sporcumuz var. 3 tarafı denizlerle çevrili ülkemizde su sporlarında daha etkin olarak dünya şampiyonalarında ay yıldızlı bayrağımızı göndere çekmek istiyoruz" dedi. >>MEVLÜT TINAS



# OTOPRATİK AFYON YETKİLİ SERVİSİNDE;



**Tamir Bakım Onarım Bölümlerine**

- \* Tamirci Usta Başı
- \* Tamirci Ustalar
- \* Tamirci Teknisyenler
- \* Yedek parça satıcıları alınacaktır.

\* Müracaatlar şahsen olacaktır.

İrtibat Numarası : 0272 230 60 03  
Dahili : 24 / 0552 443 41 43



**Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km**

**OTOPRATİK BİR SABANCI HOLDİNG KURULUŞUDUR.**



## Türkiye'nin en büyük festivali MotoFest başladı

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in destekleri ile şehrimize kazandırılan MotoFest bu yılda büyük bir coşku ile başladı. Festivaller şehri Afyonkarahisar Türkiye'nin en büyük festivaline ev sahipliği yapmanın heyecanını yaşıyor. Binlerce yerli ve yabancı ziyaretçiyi ağırlayan MotoFest'in ilk gününde Can Gox ve Işın Karaca sahne aldı.

Afyonkarahisar'da 5. yılında 6. kez düzenlenen Türkiye Motofest organizasyonu başladı. Dünya Motokros Şampiyonası ile aynı anda yapılan Türkiye'nin en büyük entegre gençlik ve spor etkinliği Türkiye MotoFest, yoğun bir katılım ile başladı. Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek'in destek verdiği festivalde ilk gün Can Gox ve Işın Karaca sahne aldı.

Motor Sporları Festival alanında başlayan konser programında ünlü sanatçılar Afyonkarahisarlılarla buluştu. İlk olarak sahneye Can Gox ardından sevilen sanatçı Işın Karaca çıktı. Şarkılara hep bir ağızdan eşlik eden katılımcılar alanı hınca hünç doldurdu. İlgi ve katılımın yoğun olduğu konserlerde coşku doruğa çıktı. Sanatçılar sevilen şarkılarını MotoFest sahnesinde seslendirdi.



### KAMP VE KARAVAN ALANINA YOĞUN İLGI

Türkiye'nin tek termal alt yapılı karavan alanı ve kamping alanı ise bu yıl da doldu taştı. Tamamen ücretsiz hizmetlerin sağladığı karavan alanında karavanseverler keyifli bir tatil geçirmenin mutluluğunu yaşıyor. Afyon Motor Sporları Merkezi'nde kullanıma açtığımız Uluslararası standartlarda Türkiye'nin ilk

kamp alanında su, elektrik, tuvalet, duş, mutfak, çamaşırhane, ütü odası bulunuyor. Bu hizmetlerin hepsi de tamamen ücret alınmadan veriliyor. Karavanları ile alanı dolduran seyahatseverler Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek'e sunduğu imkânlardan dolayı teşekkür etti. Alandaki hizmetlerin ve ilginin üst düzeyde olduğunu belirten karavancılar memnuniyetlerini ifade etti.

### ZİYARETÇİLERDEN KAMP VE KARAVAN PARKIMIZA TAM NOT

Serinliği, huzur veren havası, termal oteller ve şehir merkezine yakınlığı ile termal imkânlarla sahip tek karavan ve kamp alanımız kampseverlerin beğenisi topluyor. Kamp alanımız ise özellikler gençlerden yoğun ilgi görüyor. Çadırları ile alanı süsleyen gençler eğlenceli bir kamp dönemi geçiriyor. Hem çadır hem de karavan türü araçlar için de geniş alana sahip olan kamp alanımızda tatilci; keyifli, stresten uzak, konforlu aynı zamanda ekonomik bir tatilin tadını çıkarıyor. Alt yapı hizmetlerinden temizliğe ve bakıma kadar gelen misafirlerin birçok ihtiyacı ile yakından ilgilenen belediye ekipleri ziyaretçilerin yüzünü güldürüyor. Muhteşem doğası, temiz ve serin havası ile vatandaşların gönlünde taht kuran karavan ve kamp alanının müdavimleri ise tüm kampseverleri Afyonkarahisar'a davet ederek bu güzel ilgi herkesin yaşamasını tavsiye ediyor.

### ŞEHRİN VE TÜRKİYE'NİN EKONOMİSİNE BÜYÜK KATKI

Dünyanın en önemli motokros yarışları olan MXGP'nin Türkiye etabı bu yıl 6'ncı kez düzenlenecek. Türkiye ekonomisine 10 milyar TL'ye yakın katkıda bulunan MXGP Türkiye ve Türkiye MotoFest'in bu yıl ülke ekonomisine katkısının daha da artması bekleniyor. Organizasyon kapsamında düzenlenen 100. Yıl Jetsurf Kupası da aynı alandaki su havuzunda yapılacak yarışlarla sahibini buldu. Öte yandan Türkiye Motosiklet Akrobasi Şampiyonu Birkan Polat da akrobasi gösterileriyle katılımcılara şov yaptı. Festival alanı kamp çadırı ve karavanı ile etkinliğe ortak olmak isteyenlere de alt yapısı hazır bir ortam sunan etkinliğimiz geçen yıl 200 bin kişiyi misafir ederken bu yıl bu sayısının 300 bini bulması bekleniyor. Spor, kültür, sanat, müzik, kamp, karavan ve gastronomiyi bir araya getiren festival boyunca 11 ünlü sanatçı sahne alacak.

### KONSERLER İLE COŞKU VE HEYECAN DORUKTA

Yoğun katılımın olduğu Motofest'te ilk gün geride kalırken yine birbirinden farklı etkinlikler ve sevilen sanatçılar Afyonkarahisarlılar ile buluşacak. Sportif yarışmaların yanı sıra, alanda kültürel ve sanatsal etkinlikler, çocuklar ve gençlere yönelik aktiviteler de 5 gün boyunca katılımcılarla buluşacak. Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı, Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi, Türkiye Motosiklet Federasyonu ve Spor Toto Teşkilatı işbirliğiyle düzenlenen festivalde katılımcılar, gün içinde 50'ye yakın ücretsiz etkinlikten istifade edebilecek. Katılımcılar, Afyonkarahisar'ın yöresel lezzetlerini de alanda kurulan stantlarda tatma imkânı bulacak. >>HÜDAYİ ACAR



TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
CUMHURBAŞKANLIĞI  
Kültür, Gençlik ve Spor



SPORTOTO

TİME

SPORT IN TÜRKİYE

FIM MOTOCROSS WORLD CHAMPIONSHIP

# MXGP

DÜNYA MOTOKROS ŞAMPİYONASI  
AFYONKARAHİSAR / 2-3 EYLÜL

MXGP DÜNYA MOTOKROS ŞAMPİYONASI  
5 YILDA 6. KEZ AFYON'DA

KM Husqvarna GoPro LIQUI MOLY YAMAHA RAM

SCOTT SDI THOR AEROS G TETRA

Türkiye MOTO FEST

AFYONKARAHİSAR  
30-31 AĞUSTOS / 1-2-3 EYLÜL

AFYONKARAHİSAR  
YILDIZ SANATÇILARI AĞIRLAMAYA DEVAM EDİYOR

30 Ağustos Çarşamba Can Gox Işın Karaca	31 Ağustos Perşembe Güliz Ayla Oğuzhan Koç	1 Eylül Cuma Göknur Ferhat Göçer	2 Eylül Cumartesi Öykü Gürman Emre Aydın	3 Eylül Pazar Zara Emir Can İğrek
---	--	--	--	---

**İNDİRİMLİ BİLETLERDE SON GÜNLER HAREKETE GEÇ, BU FIRSATI KAÇIRMA!**

**BİLETLER PASSO.com.tr, PARK AFYON VE SÖZ MARKETLERDE SATIŞTA**